Muhammed b. Abdilkerîm el-Cezeri, (ö.630/1232) : *el-Kamil fi't-Tarih*, I-XIII, Beyrut, 1965.
- » İbnü't-Tiktaka, Muhammed b. Ali b. Tabâtabâ, (ö.709-1309), *el-Fahrî fi'l- Qdâbi's-Sultâniyye ve'd- Düveli'l-İslâmiyye*, Beyrut, 1966.
- » Kırkpınar, Mahmut, *Abbâsî Halifesi Mütevekkil ve Dönemi (232-247/847-861)*, (Yayınlanmamış Doktora Tezi) , Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul 1996.
- » el-Kindî, Ebû Ömer Muhammed b. Yûsuf, (ö.350/961): *Kitâbu'l-Vulât ve'l- Kitabu'l-Kudat*, (Neşr. Rhaven Guest), Beyrut, 1908.
- » Koprıman, Kazım Yaşar, *"Tolunoğulları"*, Doğuştan Günümüze Büyük İslâm Tarihi , VI, İstanbul 1989, s. 55-79.
- » Köprülü, Fuat, *"Hâcib"*, İA. İstanbul, 1964, V, 175.
- » Mahmut Şakir, *et-Târîhu'l-İslâmî*, Beyrut, 1991.
- » el-Makrîzî, Ebu'l-Abbas Ahmed b. Ali, (ö.845/1441): *Kitâbü'l-Mevâiz ve'l-İ'tibar bi Zikri'l-Hitâti ve'l-İsâr*, I-II, Bulak, 1270.
- » Mes'ûdî, Ebû'l-Hasen el-Hüseyn b. Ali el-Mes'ûdî (v. 345/956): *et-Tenbih ve'l-İşraf*, Beyrut, trs.
- » ..... , *Mürücû'z-Zeheb ve Meadinü'l- Cevher*, thk. Müfid Muhammed Kamîha, I-IV, Beyrut, 1987.
- » Ömer Ferruh, *Tarihu'l-Edebi'l-Arabi*, I-III, Beyrut, 1975.
- » Safedî, Selâhüddîn Halîl b. Aybek b. Abdillâh (ö.764/1363) : *el-Vâfi bi'l-Vefeyât*, thk.